

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

COMPRA MENOR

PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0151

3 de octubre de 2023

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0151**

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE MOBILIARIOS 023-1714, 023-4039, 023-4040, 023-4703, 023-4767, 023-4769 y 023-4795**

Detalle

Ítem	Código	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
1	56101708	2.6.1.1.01	Archivo de 3 gavetas modular, plateado, 22" x 17" x 26". Ver imagen. Req.023-1714	11	Und	10,400.00	114,400.00
2	56101708	2.6.1.1.01	Archivo vertical de 4 gavetas, gris, 25" x 18.5" x 52". Ver imagen.	9	Und	15,000.00	135,000.00
3	56101703	2.6.1.1.01	Escritorio modular en metal, tope recto en melamina color haya milano, estructura gris, diseño embozado. 28" x 48".	5	Und	10,000.00	50,000.00
4	56101703	2.6.1.1.01	Escritorio ejecutivo + retorno, estructura plateada, tope color haya milano. Medida escritorio: 28" x 55" Medida retorno: 17" x 36".	1	Und	13,900.00	13,900.00
6	56112104	2.6.1.1.01	Sillón Ejecutivo soporte lumbar, asiento tapizado en tela y espaldar en malla, con brazos ajustables color negro, y base cromada.	2	Und	15,000.00	30,000.00
7	56112103	2.6.1.1.01	Silla técnica, giratoria, tapizado en tela de malla en el espaldar y tela negra en asiento con soporte lumbar	13	Und	6,000.00	78,000.00
8	56112103	2.6.1.1.01	Silla de visita sin brazos, espaldar en malla y asiento tapizado en tela.	20	Und	4,000.00	80,000.00

Ítem	Código	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
9	56112103	2.6.1.1.01	Sillón de visita con brazos, espaldar en malla y asiento tapizado en tela.	4	Und	9,000.00	36,000.00
10	56112106	2.6.1.2.01	Silla para recepción, taburete, con brazos y apoya pies fijos, tapizado en tela negra.	2	Und	10,500.00	21,000.00
11	56112106	2.6.1.2.01	Silla plegable, de resina plástica, asiento y espaldar negro.	3	Und	4,500.00	13,500.00
12	56101502	2.6.1.1.01	Sofá para 2 personas, de dos plazas, 32" x 58.5" x 31.5", tapizado en piel sintética color negro, patas cromadas.	1	Und	37,600.00	37,600.00
13	56121501	2.6.2.4.01	Mesa de reunión para 4 personas, diámetro de 40", tope color haya, base color negro, patas cromadas.	1	Und	10,000.00	10,000.00
14	56112104	2.6.1.1.01	Sillón Ejecutivo: material en piel, color negro, acolchado, posa brazo acolchado. Req. 023-4703	1	Und	17,000.00	17,000.00
15	56121501	2.6.2.4.01	Mesa con tope de cristal, base de hierro inoxidable color plateada. Req.023-4040	4	Und	14,500.00	58,000.00
16	56101518	2.6.1.1.01	Anaqueles para libros de 6 pies, 6 divisiones en hierro y madera por fuera o alrededor	2	Und	60,000.00	120,000.00
17	56101515	2.6.1.1.01	Camarote de 2 niveles con colchones Req.023-4767	1	Und	50,000.00	50,000.00
18	56101703	2.6.1.1.01	Escritorio color haya, base en metal, de 8"x40".	4	Und	20,000.00	80,000.00
19	56101708	2.6.1.1.01	Archivo locker de 16 puerta con llavin de seguridad para ropa doblada.	2	Und	22,000.00	44,000.00
20	56101708	2.6.1.1.01	Locker para ropa colgada de 4 puertas	2	Und	12,000.00	24,000.00
21	56101708	2.6.1.1.01	Locker de 2 puertas 35" x 18" x 15"	2	Und	7,000.00	14,000.00
22	56101708	2.6.1.1.01	Archivo metálico de 4 gaveta color gris	1	Und	14,200.00	14,200.00
23	49121503	2.3.9.4.01	Carpa cuadrada de 4x4 metros	2	Und	60,000.00	120,000.00
24	56112103	2.6.1.1.01	Silla de visita con brazos.	5	Und	4,000.00	20,000.00

Ítem	Código	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
25	56112103	2.6.1.1.01	Silla normal para escritorio	6	Und	6,000.00	36,000.00
26	56101502	2.6.1.1.01	Bancada de 4 personas asiento y respaldo en plástico	5	Und	17,000.00	85,000.00
27	42171602	2.6.3.1.01	Camilla para hospital en acero inoxidable. Req.023-4769	2	Und	80,000.00	160,000.00
28	56101708	2.6.1.1.01	Locker de 12 puertas. Req.023-4795	2	Und	18,000.00	36,000.00
29	56112103	2.6.1.1.01	Silla de visita con brazos.	3	Und	4,000.00	12,000.00
TOTAL						RD\$	1,520,400.00

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad	Fecha
1	ADQUISICION DE MOBILIARIOS 023-1714, 023-4039, 023-4040, 023-4703, 023-4767, 023-4769 y 023-4795	N/A	116	20/10/2023


Ing. Claridania Cid Moronta
 Encargada del departamento de Compras y Contrataciones

